ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 6 . 2 0 2 4        г. Владимир              №  2 2 8

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Владимирской области «Об утверждении заключения

дополнительного  соглашения  от  22  января  2024  года  №  ФРТ-КР-3/24

к  Договору  от  18  мая  2021  года  №  53/КР  о  предоставлении  финансовой

поддержки за  счет средств государственной корпорации -  Фонда  содействия

реформированию  жилищно-коммунального  хозяйства  на  проведение

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах».

О Законе Владимирской области
«Об утверждении заключения
дополнительного соглашения
от 22 января 2024 года
№ ФРТ-КР-3/24
к Договору от 18 мая 2021 года №
53/КР о предоставлении
финансовой поддержки за счет
средств государственной
корпорации - Фонда содействия
реформированию жилищно-
коммунального хозяйства
на проведение капитального
ремонта общего имущества
в многоквартирных домах»

2.  Направить  данный  Закон  Губернатору  Владимирской  области

для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собра-

ния
Владимирской области

О.Н. Хохлова

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ